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 پیرمرد جنجالی جزو لیدرهای رسمی باشگاه اصفهانی نیست
حواشی دیدار بزرگ در صدر اخبار؛ 

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

هفته ۲۵ مسابقات لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید 
که مهم‌ترین بازی‌ها با تساوی به کار خود پایان دادند. 
)تراکتور و استقلال همچنین پرسپولیس و سپاهان با 

نتیجه صفر بر صفر ( 
اما حواشی مسابقه تیم‌های پرسپولیس و سپاهان آنقدر 
مشمئز کننده بود که بعد از چندین روز از اتمام این  
بازی بسان الکلاسیکوی های قبلی این دو تیم هنوز در 
صدر اخبار قرار دارد و به نوعی طرف تهرانی یک‌سویه 
به قاضی می رود .در صورتی که به نظر نگارنده عدالت 
بهتر از عبادت است و باید جوانب امر از هر دو طرف 
لحاظ شود . سپاهانی‌ها با ضرس قاطع و شفاف حرکت 
و بیان پیرمرد طرفدار تیم‌شان را محکوم کردند و اظهار 
داشتند او جز لیدرهای سپاهان نیست. اما مدیران تیم 
ارتش سرخ با نبش قبر کردن حواشی مسابقات دو تیم 
در سال‌های قبل پیاز داغ آنرا بیشتر و باعث تهییج منفی 
بیشتر افکار عمومی نسبت به سپاهان و مردم اصفهان 
شدند . رشادت ها و ایثارگری های مردم و سلحشوران 
دیار نصف جهان در همه عرصه ها در کشور زبانزد خاص 
و عام بوده و هست .هیچ وقت عدالت را به مسلخ نبرید .

عذرخواهی پیرمرد 
پیرمرد علاقه‌مند به سپاهان با ادبیاتی زننده و 
دور از شأن و عرف جامعه، علیه هواداران زن پرسپولیس 
صحبت کرد که صحبت‌های او بعد از پایان مسابقه به 
سرعت در فضای مجازی وایرال شد. باشگاه سپاهان 
در بیانیه‌ای رسماً فعالیت رسمی پیرمرد جنجالی را 
در نقش لیدر باشگاه سپاهان تکذیب کرد و ضمن 
آنکه با وجود طرح شایعاتی پیرامون بازداشت فرد 

توهین‌کننده، اما پیگیری‌های بیشتر نشان داد که 
بازداشتی صورت نگرفته و هوادار سالخورده سپاهان 
تصمیم گرفت با انتشار ویدئویی اظهارات جنجالی 
خود را پس بگیرد و از هواداران دو تیم عذرخواهی کرد. 
رضا درویش، جلال حسینی و سروش رفیعی از جمله 
پرسپولیسی‌هایی بودند که در فضای مجازی به سرعت 
علیه اظهارات جنجالی هوادار سپاهان موضع گرفتند.

درگیری لفظی مدیران دو تیم 
مسئولان دو تیم پرسپولیس و سپاهان بعد 
از حواشی ایجاد شده، موضع‌گیری تندی نسبت 
به یکدیگر داشتند؛ به‌طوری‌که حسین بادامکی به 
نمایندگی از باشگاه پرسپولیس در نقش معاون ورزشی و 

مسعود سعیدی در قامت مدیر رسانه‌ای سپاهان مناظره 
جنجالی داشتند. بادامکی در صحبت‌های خود مدعی 
شد که حواشی بازی، روی نتیجه آن هم تاثیرگذار بوده و 
تحریک تماشاگران پرسپولیس به‌واسطه رفتار بازیکنان 
سپاهان بوده است! او در صحبت‌هایش توضیح داد: 
»وقتی خود بازیکن باعث می‌شود تماشاگر تحریک 
شود، من فکر می‌کنم کنترل کردن آن قدر جمعیت 
کار آسانی نباشد و این اتفاق در همه بازی‌ها با سپاهان 

رخ داده است«.
معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس همچنین نسبت 
به رفتار مسئولان باشگاه اصفهانی موضع گرفت و 
توضیح داد با وجود انجام رفتار اشتباه از سوی هواداران 

طلایی‌پوش، باشگاه سپاهان از آن‌ها حمایت کرده است! 
بادامکی نسبت به حواشی ایجاد شده برای تیمش هم 
موضع گرفت و با حمله سپاهانی‌ها گفت: »همه می‌دانند 
که چه اتفاقاتی در این فوتبال می‌افتد. امسال آن قدری 
که از تیم سپاهان حمایت شد و تخلفاتی که از اول فصل 

صورت گرفته است دیگر لازم نیست من بگویم«.
مسعود سعیدی، مدیررسانه‌ای سپاهان هم نسبت به 
حواشی ایجاد شده واکنش نشان داد و گفت: »رسانه‌ها 
در این موضوع رفتار عادلانه نداشتند و فقط ویدیو پخش 
شده از هوادار سپاهان را وایرال کردند و فحاشی به امید 
نورافکن، رامین رضاییان، پیام نیازمند، سیاوش یزدانی 
و بازیکنان ارزنده سپاهان را ندیدند و در این‌باره صحبتی 
نکردند. آقای بادامکی! شما و  درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس  شاید در اتاق شیشه‌ای بودید، فحاشی 
۳۰ هزار هوادار را نشنیدید. ۲ ساعت قبل از بازی 
هوادار سپاهان در ورزشگاه حضور نداشت و فحاشی 
سازمان یافته را دیدم که دارند هواداران پرسپولیس 

انجام می‌دهند.
لیدر نیست 

مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان در حالی 
مدعی شده است که پیرمرد جنجالی جزو لیدرهای 
رسمی باشگاه اصفهانی نیست که در طرف مقابل، 
پرسپولیسی‌ها با انتشار تصاویری از حضور پیرمرد 
خبرساز در اردوی سپاهان و همراه این تیم در سفرها، 
ادعای مسئولان تیم اصفهانی را تکذیب کرده‌اند. 
سرخ‌ها با تکمیل جزئیات پرونده شکایت خود از باشگاه 
اصفهانی، قصد دارند تا اسناد و مدارکی را هم درباره 
رسمی‌بودن همکاری لیدر جنجالی با باشگاه اصفهانی 

در اختیار کمیته انضباطی قرار بدهند.
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 @ naslfarda کسب برنز تور جهانی امارات توسط
دختر دونده ایران

حمیده اسماعیل‌نژاد به مدال برنز تور برنزی جهانی 
دست پیدا کرد. به گزارش »ورزش سه« به نقل از 
ایسنا، مسابقات دوومیدانی تور برنزی جهانی به 
میزبانی امارات در حال برگزاری است و در ماده دوی 
۱۰۰ متر زنان حمیده اسماعیل‌نژاد به رقابت با دیگر 
دونده‌ها پرداخت.نماینده ایران در پایان این رقابت 

موفق شد به مدال برنز دست پیدا کند.

امپراطوری ستاره ایرانی در رومانی 
با ۵۶۲ امتیاز!

ستاره ایرانی راپید بخارست عنوان امتیازآورترین 
بازیکن لیگ رومانی را کسب کرد.به گزارش »ورزش 
سه«، لیگ برتر والیبال رومانی به اتمام رسید و 
هیچ‌کدام از تیم‌های دارای لژیونر ایرانی نتوانستند 
عنوان قهرمانی را کسب کنند. آرکادا گالاتی با جواد 
کریمی دوم شد، راپید بخارست با امیر غفور و علی 
اصغر مجرد سوم و دینامو بخارست با محمد بربست 
چهارم شدند. اما در بخش امتیازآوران این امیر غفور، 
قطر پاسور ایرانی راپید بخارست، بود که با کسب 
۵۶۲ پوئن عنوان امتیازآورترین بازیکن لیگ رومانی 

را کسب کرد. 

دیدار ستاره‌های فوتسال ایران در 
فینال لیگ قهرمانان با بارسلونا 

تیم‌های پالما و بارسلونا به فینال لیگ قهرمانان 
فوتسال اروپا صعود کردند.به گزارش ایرنا، دیدارهای 
نیمه‌نهایی فینال‌فور لیگ قهرمانان فوتسال اروپا 
در روز جمعه در کشور ارمنستان برگزار شد و 
فینالیست‌های این دوره مشخص شدند.در اولین 
دیدار تیم فوتسال پالما اسپانیا به مصاف بنفیکا 
پرتغال رفت و بعد از تساوی ۴ بر ۴ موفق شد در 

ضربات پنالتی حریف خود را شکست دهد. 
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  تلاش ستاره قرمزها 
برای رسیدن به پرسپولیس

به گزارش »ورزش سه«، نساجی مازندران در 
رقابت دشواری در ورزشگاه شهید وطنی به مصاف 
پرسپولیس خواهد رفت که کسب حتی یک امتیاز 
هم در این بازی می‌تواند آنها را به بقا در لیگ برتر 
امیدوارتر کند و محمود قائدرحمتی نیز سعی دارد 
با رفع مصدومیت به ترکیب تیمش در این بازی 
برگردد.محمود قائدرحمتی که  دو هفته قبل در 
دیدار نساجی مازندران مقابل سپاهان و تیم سابق 
خود به دلیل آسیب دیدگی از زمین بیرون رفت، در 
دو مسابقه اخیرشان برابر تراکتور و ذوب‌آهن حضور 
نداشت، اما ظاهرا وضعیت او بهتر شده و بعید نیست 

بتواند در جدال با پرسپولیس به میادین برگردد.

 دستیار آینده مسعود شجاعی 
از حالا مشخص است!

مسعود شجاعی ارتباط نزدیکی با علیرضا حقیقی 
دارد و در طول بازی بارها با او صحبت می‌کند.به 
گزارش »ورزش سه«، مسعود شجاعی حالا سرمربی 
دروازه‌بانی شده که اختلاف سنی زیادی با او ندارد و 
سال‌ها در اردوهای تیم ملی ارتباط نزدیکی با وی 
داشته است‌.علیرضا حقیقی از میانه فصل تجربه‌ای 
متفاوت با رفیق قدیمی خود، مسعود شجاعی به 
دست آورد و البته او نقش مهمی هم در تیم هوادار 
برعهده دارد.از ابتدای حضور مسعود شجاع بارها دیده 
شده که او در حین متوقف شدن بازی با دروازه‌بانش 
شروع به صحبت می‌کند و تاکتیک‌های تیم را با او 
در میان می‌گذارد.حقیقی اگرچه کاپیتان اول هوادار 
نیست اما نقش انتقال دهنده دستورات را در عقب 

زمین هوادار ایفا می‌کند. 

»یادگار اسطوره« ؛لقب جدید 
استقلالی‌ها به پسر ناصر حجازی

سرپرست جدید استقلال بعد از بازگشت به این 
تیم لقب جالبی را از سوی هواداران دریافت کرد. 
به گزارش »ورزش سه«، بعد از کش و قوس‌های 
فراوان سرانجام با تغییرات مدیریتی رخ داده در 
باشگاه استقلال، این تیم سرپرست جدید خود را 
هم شناخت و آتیلا حجازی پیشکسوت آبی‌ها روی 
نیمکت شماره یک تیم محبوبش به عنوان سرپرست 
خواهد نشست.حجازی روز جمعه برای اولین بار در 
تمرین استقلال به عنوان سرپرست حضور پیدا کرد و 
مورد تشویق هواداران قرار گرفت. هواداران استقلال 
که در کمپ مرحوم ناصر حجازی حضور یافته بودند 
استقبال ویژه‌ای را از آتیلا انجام دادند و به او یک 
لقب جالب را هم سپردند.استقلالی‌ها آتیلا را با لقب 

»یادگار اسطوره« مورد تشویق قرار دادند.

پیام مهم: تن‌هاخ حاضر نیست از یونایتد برود! ریوالدو: سیلوا مربی بزرگی خواهد شدپوچتینو: دیگر خسته شده‌اممستطیل سبز
سرمربی آرژانتینی چلسی از سوالات زیاد خبرنگاران درباره آینده‌اش با آبی پوشان خسته 
شده است. او می‌گوید که فصل بعد هم در چلسی خواهد بود.به گزارش ایسنا، چلسی در 
تابستان سال قبل بیشترین هزینه را برای جذب بازیکنان جدید کرد.مدیریت باشگاه 
چلسی برای آوردن بازیکنان جدید و بستن یک تیم قدرتمند و مدعی برای پوچتینو دست 
به ولخرجی زیادی زد با این حال تیم تحت هدایت سرمربی آرژانتینی بدترین نتایج را کسب 
کرده است.پیش‌بینی می‌شد که چلسی در فصل جاری حداقل سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 
را به دست آورد اما در شرایط کنونی در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار دارد و این باعث 

شده تا هواداران تیم به شدت به سرمربی آرژانتینی معترض باشند.

ستاره پیشین سلسائو عقیده دارد تیاگو سیلوا با قابلیت‌هایی که دارد به مربی بزرگی تبدیل 
خواهد شد.به گزارش ایسنا، ریوالدو، ستاره سابق برزیلی به تصمیم تیاگو سیلوا، مدافع 
۳۹ ساله چلسی برای جدایی از این تیم در پایان فصل واکنش نشان داد و گفت: تیاگو یک 
رهبر است که می‌داند چگونه بازیکنان را مدیریت کند. اگر بخواهد مربی شود، قطعاً عالی 
خواهد شد چون او بازیکن بزرگی است و سابقه بسیار زیبایی در فوتبال دارد. او می‌تواند 
یک مربی بزرگ شود.به گزارش گلوبو، ریوالدو در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: من فکر 
می‌کنم که او هنوز هم می‌تواند چند سال بازی کند، نه در چلسی، بلکه شاید در فلومیننزه، 

باشگاهی که راه را برای او در فوتبال باز کرد .

اریک تن‌هاخ، سرمربی منچستریونایتد، صراحتا اعلام کرد که حاضر نیست از این باشگاه 
جدا شود. به گزارش »ورزش سه«، عملکرد ضعیف منچستریونایتد در این فصل باعث 
شده است که بحث جدایی تن‌هاخ از این باشگاه در پایان فصل جاری بسیار جدی شود 
و انتظار می‌رود که او پس از اتمام مسابقات از هدایت این تیم کنار گذاشته شود.با این 
حال، مدیران این باشگاه در حال بررسی شرایط و گزینه‌هایی هستند که در اختیار دارند 
تا بهترین تصمیم ممکن را برای این تیم در تابستان پیش‌رو بگیرند و به نظر می‌رسد که 
این مربی هلندی هم به هیچ وجه به ترک نیمکت شیاطین سرخ فکر نمی‌کند و شاید این 

کار را برای آنها دشوار کند.

منهای فوتبال


